31 dari deest 9.
3S confirmari fecit 9.

33 complelis itaque 9.
s ' filium suum deest

9. *• Ipse usque rcversns cst dcest 2. autcm deest 9. 3 " lulense B S. 6. tulensi i. 5. " cummarciacum
villa 2. cummerliacum B 5. comerciacum B 6. 38 nnmine de trieuuio.puellac iciuuio annorum gtossa in

textum recepta 1. nominc N 2. B 6. " mauu christiano more susceperat 9. " integiiiin tricnnium 9
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DCCCXXV!.

AN.NALES. 503r

A Oetobrio ad imporatoris generalein conveiiluiu \o-

Cum regi Bnlgaroruin legati sui quiJ egcrint rc-

iiuiiciasseni ', iterum eum, quem primo uiiserat, ad

imperatorcm cum litieris remisit, rogans ut sine mo-

raruin inlerpositione terminorum ' definitio fieret

,

vel si iioc non placeret, suos quisqiie lerminos sine

pacis foedere tueretur '. Cui imperalor, quia fama

erat Butgarorum regem a suo quodam optimate aut

regno pulsum aut inlcrfectum , respondere distulit

;

illoque ' expcctare iusso, propter fainae cerlitudinem

comperiendam Bertricum palalii comilem ad Baldri-

cuin • et Geroldum 6 comites ct Avarici limilis cu-

slodcs in Caranlanorum provinciam 7 misit
,

qui

cum reversus nihil certi super liis quae fama vul-

gavcrat reporlasset, imperator legalum ad se evoca-

nire distulisbet " , condignas perfidiae suae poenas

esse daturum ". Venerunt et ex Brittoniim primori-

bus, quos illius limilis cuslodcs adducere volucrunt.

Eodem tempore Herioldus cuni uxorc ct magna Da-

noruin multitudine veniens , Mogonliaci apud san-

cliiin Albanum cum his quos secum adduxil baptiza-

tusest, multisque muneribus ab imperatore donatus,

per Frisiam, qua venerat via, reversus est. In qua

provincia unus s4 comilalus qui Hriustri " vocatur,

eidem dalusesl ", ul in eum se cun: rebussnis, si ne-

cessitas exigeret, recipere poiuisset. Baldricus vera

etGeroldus.eoniitesac Pannonici limilispracfccti, in

eodcm convenlu adfucrunt *', et adhuc dc molu Bul-

garorum adversum nos nihil se senlire posse testati

sinc litteris remearc fecit. Inlerea Pippinus B sunt. Venit cum Baldrico presbiler quidam de Vene-

icx, lilius imperaloris, ut iussus erat, cum suis opti-

malibus et Hispanici limitis custodibus eirca Kalen-

das Fcbruarias Aquasgrani — nam ibi tunc impe-

ralor hiemaverat — venit, cum quibus cum de *

tuendis conlra Sarracenos occidcntalium partium fi-

uibus esset traclalum alque dispositum 10
, Pippinus

iu Aquitaniam regressus, acstalem in deputato sibi

loco transegil". Impcralor vero medio mense." Maio

Aquis ia egressus, circa Kalendas lunii ad Ingilun-

geim u venil, habitoque ibi conventu non modico ,

multas et ex diversis terrarum partibus missas lcga-

tiones audivit el " absolvit. Inter quas praecipua

cacterisque praemineus " crat legatio " sanctae se-

dis apostolicae, Ronianae videlicet accclesiae , qua

tia, nomine Georgius, qui se organum larere posse

asserebat 28
;
quem imperalor AquasgranicumThau-

colfo " saccellario misit, et, ul ei omnia ad instru-

mentum so efiiciendum necessaria praeberentur

,

imperavit ». Condicloque ac pronuntiato ad medium

Octobrium generali convenlu, caeteris omnibus more

solemni absolutis, ipse trans Bhenuin ad villam quae

Saltz 31 vocatur cuni suo comitatu profectus est. Ibi

ad eum legati Neapolitanoruin venerunt, atque inde,

accepto responso, ad sua regrcssi sunl : ibi ad cius

notitiam perlatum est de fuga ac pcrfidia Aizonis ",

quomodo fraudulenler Ausonam " b ingressus , et a

popuio illo quem dolo deceperat receplus, 1'otam ' ci-

vitalem 3V deslruxit, castella eiiisdcm rcgionis quae

fuiigebanlur Lco Ceiitunicellensis episcopus et Theo- *- finniora videbanlurcoinniuiiivil ", missoquc ad Ab-

filactus nomcnclalor, et de partibus transinai inis
'*

Dominicus abbas dc inonie Olivi, legati quoque fi-

liorum Godofridi, regis Danorum, pacis ac foederis

causa direcli ", el de Sclavorum regionibus quidam

Abodrilorunipriniores"Ceadragumducem suum ac-

cusanles. Acciisabalur et Tunglo ", unus dc Sorabo-

rum primoribus, quod et ipse dicto audiens non es-

set. Quorum utrique denunlialum est, quod si mcdio

diraman S6 regem Sarracenorum fralresuo, auxilium

quod petebat, iussu eiusdem rcgis " conlra nostros

accepil. Sed imperator licet buius rei nunliuin gra-

viter ferret, nibil tamen iiiconsiilie gcrendtini iudi-

caus, coiisiliariuriim siioriim adventnm slaluil op-

pcriri, transactaque autuiniiali venaiione, circa Kal.

Oclob. per Mocnum Quvium usque ad Francono-

vurd 38 sccundaaqua navigavit. Inde adlngilunhaini "

VABIANTES LECTIONES.
1 egissenl rcniinciarenl 9. * sine mora lerminoriim 9. * tuerenlur 9. * illo vero 9. " baldcricum 9.

8 gerholtuni 9.
7 provincia 4. " voealum 7. 9. * c. quibus ubi de 9.

10 traclalum et conclusum 9.
11 rcgrcssus ibidem totam sequentcm aeslatem transegit 9.

1! mense deesi9. " aquisgrano 9.
u in-

gelcheim 3. iugilinheiui 4. gilenheim 6. ingilenheim 7. B G. ingilenbaini B 5. ingelheini 9. " et audivil

et 9. " praeeminens 9.
17 legatioromani ponlilieis 9. '* de rcgionibus transmanuis 9. " causa missi 9.'